

低アレルギー対応メニューについて

園内2カ所あるレストランでは、低アレルギー対応メニューをご提供しております。

■街のレストラン：お子様カレー 500円



■草原のレストラン：キッズ富士山カレー（ミニゼリー付） 500円



低アレルギー「カレー」の原材料について

野菜（たまねぎ、にんじん、じゃがいも、セロリ、しょうが、にんにく、かぼちゃ）、
ソテーオニオン、牛肉、リンゴピューレ、果糖ぶどう糖液糖、チャツネソース、
乾燥マッシュポテト、マーガリン、ラード、食塩、トマトペースト、黒みつ、
香辛料、カレー粉、酵母エキス／増粘剤（加工でんぷん）、調味料（アミノ酸）、
カラメル色素、（一部に牛肉、豚肉、リンゴを含む）

製造工程において、アレルギー物質の2次的混入を防ぐために細心の注意を
払っておりますが、同一ラインで卵、乳、小麦、落花生、大豆を使用した製品も製造しております。

※完全アレルギー対応ではないことをご了承ください。